青海2009年注册安全工程师资格考试报名通知安全工程师考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/552/2021_2022__E9_9D_92_

E6_B5_B72009_c62_552453.htm 关于开展对初次报考注册安全

工程师人员资格审核工作的通知 各州（地、市）安全监管局

，各有关单位： 2009年度注册安全工程师执业资格考试定于9

月5日、6日进行，我局拟于近期开展对初次报考人员的资格

审核工作，现将有关事项通知如下： 一、资格审核及报名时

间 2009年5月13日至5月27日。 二、考试科目 1、《安全生产

法及相关法律知识》 2、《安全生产管理知识》 3、《安全生

产技术》 4、《安全生产事故案例分析》 三、资格审核地点

及联系方式 青海省安全生产监督管理局科教处（西宁市西关

大街57号水电大厦11 层）。 联系人：张栋 电话：09716136317

四、报考条件 （一）、取得安全工程、工程经济类专业中专

学历，从事安全生产相关业务满7年；取得其他专业中专学历

，从事安全生产相关业务满9年。 （二）、取得安全工程、

工程经济类大学专科学历，从事安全生产相关业务满5年；或

取得其他专业大学专科学历，从事安全生产相关业务满7年。

（三）、取得安全工程、工程经济类大学本科学历，从事安

全生产相关业务满3年；或取得其他专业大学本科学历，从事

安全生产相关业务满5年。 （四）、取得安全工程、工程经

济类第二学士学位或研究生班毕业；从事安全生产及相关工

作满2年；或取得其他专业第二学士学位或研究生班毕业，从

事安全生产相关业务满3年。 （五）、取得安全工程、工程

经济类硕士学位，从事安全生产相关业务满1年；或取得其他

专业硕士学位，从事安全生产相关业务满2年。 （六）、取

得安全工程、工程经济类博士学位，或取得其他专业博士学

位，从事安全生产相关业务满1年。 符合以上条件，且在2002

年10月3日前己评聘高级专业技术职务，并从事安全生产相关

业务工作满10年的专业人员，可免试《安全生产管理知识》

和《安全生产技术》2个科目，只参加《安全生产法及相关法

律知识》和《安全生产事故案例分析》2个科目的考试。 五

、资格审核需提交以下材料 （一）本人毕业证书，学历证书

和身份证件，免考两科人员还需提交高级技术职称证书（原

件）。 （二）《青海省注册安全工程师报考资格审核表》（

一式两份，请登录http://WWW.qhws.chinasafety.gov.cn在“相

关下载”专栏下载，并按要求认真填写）。 六、有关说明 （

一）初次报考人员必须通过资格审核，方可报名。 （二）续

考人员可持往年准考证直接报名。 报名地点：西宁市昆仑路

西山一巷5号省人事考试中心 电话：09716139342 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com